SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM - CAMPUS SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

EDITAL Nº 04 - CSGC, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições legais e regulamentares, delegadas por meio da Portaria

nº 1.104/GR/IFAM, de 22/06/2023, publicada no D.O.U. de 23/06/2023, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, do Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto, regido pelo Edital nº 04 – CSGC, de 11/09/2023, retificado pelo

Edital nº 05 – CSGC, de 19/09/2023:

ÁREA

PRETENDIDA

NOME NOTA (média das avaliações dos

03 membros da comissão

específica de avaliação)

SOCIOLOGIA ou

Áreas Afins

EDVALDO MONTALVO MEIRELES 62,00

MARINETE REIS DE SOUZA PAIVA 57,33

ROGÉRIO MARINHO LEMOS 51,00

São Gabriel da Cachoeira – AM, 26/09/2023.

RENATO VALADARES DE SOUSA MOREIRA

Diretor Geral do IFAM – Campus São Gabriel da Cachoeira

Portaria nº 1.104/GR/IFAM, de 22/06/2023

Publicada no D.O.U. de 23/06/2023

		2023-09-26T12:03:20-0300